*collato nobis regenerationis dono, cujusmodi nempe nos eo nomine habeat.* — place till sins are remitted. In that a sinner is absolved from guilt: in this the Godly is distinguished from the ungodly.

— Here the person is considered as a Godly man, whom living among the ungodly, and being with others to appear before the Tribunal of God, he pronounceth, and will pronounce by his works of Godliness an heir of his Kingdom. *Mat. 25 34, 35.* In the one God passeth Judgement of the price of his sons blood, how much it availeth us, with him. In the other, he passeth sentence of the gift of Regeneration bestowed on us; that is, how he esteemeth us because of it. —

*Prima in remissione peccatorum per imputatam Christi obedientiam ( consistit ) Altera in Judicio Dei, quo dissimulatis propter Christum operum nostrorum defectibus, habet ea tanquam justa, & legi sue conformia, nosq; inde pie Justos pronunciat. Secundum dictum, 1 Joh. 3. 7. Qui facit Justitiam justus est. Cujus secunda justificationis fundamentum est quidem Justitia nobis inbarens, verum non vi dignitatis sue, aut proportionata ad justam Dei legem Sanctitatis, sed vi imputate Christi Justitia, ex qua fluit, & cujus gratia tota nititur. — Afferit Apostolus, 1 Cor. 6. 9, 10 neq; injustos, neq; scortatores, neq; Idololatrias, neq; machos, neq; molles, neq; qui cum masculis concumbunt, neq; fures, neq; avaros, neq; ebriosos, neq; convitiatos, neq; rapaces, regni Dei heredes futuros; ab his ergo criminibus*

The first consisteth in Remission of sin by Christs obedience imputed. The other in that Judgement of God, whereby ( overlooking through Christ the defect of our works ) he esteemeth them righteous, and conform to his Law, and from thence pronounceth us piously righteous: According to the saying 1 *Joh. 3. 7.* He that doth righteousness is righteous. The Foundation of which second Justification, is indeed our inherent righteousness: But not by the force of its own Dignity, or a holiness proportioned to Gods righteous Law; But by force of Christs imputed righteousness, from which it flows, and on whose grace it wholly resteth. — The Apostle saith, 1 *Cor. 6. 9, 10.* that neither the unrighteous, nor Fornicators, nor Idolaters, nor Adulterers, nor Effeminate, nor abusers

nibus Justificari, id est, infontes pronunciarī necesse est Christianos si salvi futuri sint. Atq; id am factum affirmat Apostolus, Eratis inquit enim, hæc quidam: Sed abluti estis, id est mundati ab istis sordibus: Sed sanctificati estis; id est, separati ab ejusmodi immunditionibus; Sed justificati estis, id est, infontes habemini, ne rei amplius istorum criminum ag. possitis: idq; in nomine Domini Jesu & per spiritum Dei nostri. De secunda Justificatione id intelligo, qua qui antea criminibus istis tenebantur, nunc regenerati in nomine Christi & per spiritum Dei, accusari amplius eorum non poterant, sed absolvi inde debebant. Id ipsum est quod Apostolus supra dixit, Rom. 6. 7. Qui mortuus est peccato, Justificatus est à peccato: id est, ita ab eo liberatus ut accusari amplius tanquam servus peccati non possit, quippe qui non ut amicus sed ut Osor peccati est habendus. Ubi rursus notandum, primum Justificationē esse à peccatis quorum sumus rei: secundum vero ab iis quorum non sumus rei. Quum quis peccatū commisit, reus est, nec Justificatur inde, id est, non absolvitur ab ejus reatu nisi per Remissionem peccatorum, qua est ex sola fide. Sed do tibi hominem regeneratum, qui cum ante Regenerationem fuerit ebrius, scribitur, &c. à